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‘% CLUB DE GOLF LARRABEA
e’

CAMPEONATO PAIS VASCO MAYORES DE 35 ANOS

Fecha Listado: 01/09/2012
Hora Listado: 19:35:14

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF)
Scratch Masculina Acumulada (ASC:+1)

POS JUGADOR CLUB
1 SEGUROLA GOMEZ, JAVIER JUNDIZ
2 PRIETO ESTEBAN, GERMAN ARTXANDA
3 CAPURSO, HERNAN DIEGO LARRABEA
4 BERMUDEZ ENCINAS, JOSE MANU ARTXANDA
5 IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A S.S.BASOZABAL
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28
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35
36

40

45

48

53

57

ARDANZA MENDILIBAR, JOSE JA LARRABEA
EGANA FERNANDEZ DEL MORAL, LARRABEA
VEGA DE SEOANE KINDELAN AND  SAN SEBASTIAN

WOODS LAMATA, STEPHEN MEAZTEGI
MARTIN JAIME, JOSE MANUEL MEAZTEGI
GONZALEZ FRIAS, MIGUEL ANGE LARRABEA
GOITIA MARTIN, JUAN JOSE SANTA MARINA
LAKABEG FRAILE, ANDONI ARTXANDA
BLANCO CAMPANO, FERNANDO MEAZTEGI

IRAZABAL CIUDAD, AITOR 1ZKI
PRADA GARCIA, EDUARDO MEAZTEGI
VELEZ DE MENDIZABAL MARQUIN  LARRABEA

LOPETEGUI SALABERRIA, JUAN GOIBURU
LATORRE MURGA, LUIS LARRABEA
AGUIRRE FLANO, FERNANDO S.S.BASOZABAL
GONZALEZ DIEZ, MARCELINO LARRABEA

VALENTIN CACERES, MARINO S.S.BASOZABAL
COCA GUTIERREZ, JAVIER MARI S.S.BASOZABAL
CINCUNEGUI NARVAIZA,JOSE MA  S.S.BASOZABAL
MARTINEZ DE ALBENIZ, JON AN LARRABEA
URRUTICOECHEA URIARTE, OSCA ARTXANDA
GORRITI MARTINEZ, AITOR S.S.BASOZABAL
SAN VICENTE MURGUIALDAY,ANG LARRABEA
BLANCO BLANCO, EDUARDO MEAZTEGI
ELOSEGUI GZ. DE GAMARRA, JO JUNDIZ
FERNANDEZ DE MONJE SEGUROLA LARRABEA
LODEIRO MATO, GUILLERMO PINURRI TALDEA
ENCINAS SANCHEZ, JOSE FCO. FED. CASTILLAY
DIEZ LOPEZ, ROBERTO LARRABEA
GONZALEZ DE DURANA, ANTONIO LARRABEA
GARCIA ABASCAL, ANGEL JESUS LARRABEA
IPIHA CELAYA, JUAN IGNACIO MEAZTEGI
SOLLOA MENDOZA, ABDON 1ZKI

HEKNEBY, CARLOS SAN SEBASTIAN
ACHAERANDIO ELORZA, JOSE RA  ARTXANDA
ACERO MORALES, TOMAS LARRABEA
GARCIA HERMIDA, ANGEL ARTXANDA
RAHM GALLARZAGOITIA, EDORTA LARRABEA

IPARRAGUIRRE BALDA, JOSE MA GOIBURU
AZKARRAGA FERREIRO, OIER LARRABEA
OTAZUA LARRAURI, JOSU MEAZTEGI
BAPTISTA DIAZ, RAFAEL ZUIA
TXOPERENA SAEZ, IBON ZUIA
IZAGUIRRE LANDETA, SANTIAGO MEAZTEGI
USTARROZ RUBIO, FERNANDO LARRABEA
CALVO PAYO, JOSE MARIA MEAZTEGI

GIL PAGOLA, LUIS FERNANDO
BARRUTIA OLASOLO, INIGO S.S.BASOZABAL
LEAL GONZALEZ, ALFREDO CELLES
AGUIRRE PASCUAL, EDUARDO LARRABEA

CARRASCAL MATEQS, JOSE IGNA  UNIV PU.NAVARRA

LOPEZ DE AGUILETA SALAZAR,L LARRABEA

FED. NAVARRA DE

HEX NVH EDA S Cat Hpu

51
3,4
8,4
4,3
7,7
6,0
4,6
4,3
11,0
7,8
7,0
6,6
9,2
8,5
8,0
59
10,6
8,4
7,9
55
4,0
2,2
8,0
8,2
6,9
6,5
2,2
12,0
54
13,9
12,9
7,6
6,8
6,7
9,2
111
10,3
9,1
6,3
12,6
11,5
11,6
10,5
8,6
11,7
9,7
8,2
16,2
14,2
12,7
10,9
10,0
12,7
11,5
11,3
10,1
8,8

4,7
3,5
7,6

7,5

4,4
10,2

6,0
10,4

8,0
5,6
4,1
2,3
8,1
8,3
7,0
6,6
2,3

55
13,3
12,6
7,7
6,9
6,8
9,3
11,2
10,4
9,2
6,4

11,6

10,6
8,7
11,8
9,8
8,3

11,0
10,1
12,8
11,6
11,4
10,2
8,9
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15
11
10
9

13
12
11
8

14
12
11
8

6

4

11
11
10
9

4

16
8

19
17
11
10
9

13
15
14
12
9

17
16
16
14
12
16
13
11
22
19
17
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16
15
14
12
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97
97
97
98
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3a

23Vuelta
42 TOT

78
80
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83
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84
84
84
84
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86
87
87
87
87
87
88
88
88
88
88
89
89
90
90
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MENDEZ-VIGO V.S., JOSE MARI
COCA PASCUAL, INAKI

HERNAEZ CRESPO, ANGEL
HERNANDO LOPEZ, OSCAR
MARTIN VALLUERCA, EDUARDO
IGARZABAL ELORZA, INAKI
CORRO LLORENTE, EDUARDO
ARALUCE SANTOCILDES, JON
PEREZ SUAREZ, SANTIAGO
YANEZ CONDE, CIRIACO

ORTIZ LANDABURU, CARLOS
DALMAU SANCHEZ, EDUARDO
SANCHEZ DIAZ, JOSE

OROZ UGARTE, FRANCISCO JAVI
LIBANO ZAMALACARREGUI, FERN
SEVILLANO BENITO, CAMILO
FERNANDEZ PLAZA, JUAN CARLO
GOMEZ ABAJOS, JAVIER
SALEGUI ZULOAGA, JOSE ANTON
ROMANO PRADA, JESUS M2

DE YRAZU BAJO, ENRIQUE
ARTECHE VELASCO, ALBERTO
CASTRESANA ARMENTIA, JOSE L
FERNANDEZ DE LANDA MAGARIN,
IRIZAR ABREGO, JON

DE LA FUENTE CAMENO, LUIS A
MUNOZ MARTIN, REYES
SANCHEZ MORENO, JESUS
CAUSAPE FONTANET, JOSE LUIS
LEON OLABARRIETA, JUAN CARL
ALDAITURRIAGA GOIKOETXEA, A
OZORES ANDUEZA, JUAN

PEREZ PEREZ, EDUARDO
BARANDIKA URRUTIKOETXEA, VI
URKULLU SANCRISTOBAL, KOLDO

CLUB

VILLA DE MADRID
LARRABEA
LARRABEA

ZUIA

LARRABEA
IRELORE E.
ARTXANDA
LARRABEA
LARRABEA

FED. VASCA DE
LARRABEA

REAL CANTABRIA
PALACIO URGOITI
LARRABEA
MEAZTEGI
MEAZTEGI
MEAZTEGI
LARRABEA
KARAKAS
MEAZTEGI

1ZKI

LARRABEA
LARRABEA
ZUASTI C.CAMPO
LARRABEA
LARRABEA
JUSTIZ
LARRABEA
LARRABEA
MEAZTEGI
GREEN GASTEIZ
GREEN GASTEIZ
LARRABEA

ZUIA

ZUIA

HEX NVH EDA S Cat Hpu

12,3
12,5
10,8
11,2
9,2

17,8
16,3
15,9
12,7
18,9
8,6

17,6
16,3
14,3
22,4
16,0
13,1
11,7
8,5

19,1
10,4
14,3
17,5
21,3
17,9
19,0
21,9
19,2
19,2
14,9
19,9
13,3
22,4
11,2
10,1

12,4
12,6
10,9
11,3
9,3

16,0
12,8

8,7
17,7
16,4
14,4

13,2
11,8
8,6

10,5
14,4
17,6
21,4
18,0
19,1
22,0
19,3
19,3
13,2
20,0
13,4
22,5

=TI TISSSIEIISEIEEIIIEEILIELELLL L

=TIZIZIIZIZIZTIIZIZSIZIISISTISSISIEIISEIEIIIEEILILELLLL

FECHA: 02/09/2012 CODIGO: VB0812712

NNPAPOWOPRPRWEAREADRDRREWPRWWNENWWWPRARWWWNRWWWWNDNNWW

17
17
15
15
13
24
22
21
17
25
12
23
22
19
30
21
18
16
12
25
14
19
23
28
24
25
29
25
25
20
26
18
30
15
14

13

99

99

99

99

99

100
100
100
100
101
101
102
102
102
103
104
104
104
104
105
105
106
107
108
108
110
112
113
115
121
123
132

23

33

23Vuelta
42 TOT

99

99

99

99

99

100
100
100
100
101
101
102
102
102
103
104
104
104
104
105
105
106
107
108
108
110
112
113
115
121
123
132
Dsc
N.P
N.P



